CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ (ANO)

Congratula , pela Autoria e Lançamento do Livro

" O lado doce da Paixão " — (poesias) o Sr.

Renato Paulo Schmidt

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Sr. Renato Paulo Schmidt, pela

autoria e lançamento do livro " O lado doce da Paixão ", tema de poesias.

Justificativa

Nada melhor que uma boa e salutar leitura nos dias atuais, nos enchendo

de alegrias e ternura, vivemos constantemente rodeados com informações

ruins, por isso congratulo e parabenizo pela autoria e lançamento deste

livro, que muito irá engrandecer o seu leitor.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2021.

Sergid4 s= eixeira (Prof. Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 1220/2021
18/05/2021 - 14:39
MOC 138/2021

	Page 1